DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS DE LETRAMENTO
ESTATÍSTICO NO LIVRO DIDÁTICO DE MATEMÁTICA “CONEXÕES - MATEMÁTICA E
SUAS TECNOLOGIAS: ESTATÍSTICA E PROBABILIDADE” de autoria de EMMILY THAÍS
ALMEIDA SILVA, LUCAS RAFAEL LEITE DE OLIVEIRA, DENIZE DA SILVA SOUZA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128721

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128721